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Itsehallintoalueiden perustaminen ja sote-uudistus

10734/00.03.00/2015

Kh 18.01.2016 § 4

Sosiaali- ja terveysministeriön ja valtiovarainministeriön lausuntopyyntö:

”Lausuntopyyntö hallituksen linjauksista itsehallintoaluejaon perusteiksi
ja sote-uudistuksen askelmerkeiksi

Pääministeri Juha Sipilän hallitus on linjannut 20.10. ja 7.11.2015 te ke-
mil lään päätöksillä sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksen uu dis ta mi-
ses ta sekä perustettavien itsehallintoalueiden määrästä ja aluejaosta.

Itsehallintoalueet järjestävät sote-palvelut joko yksin tai lailla sää det tä-
vät kolme itsehallintoaluetta tukeutuen lailla säädettävän työnjaon mu-
kai ses ti vaativimmissa palveluissa muiden itsehallintoalueiden pal ve lu-
ra ken tei siin siten, että sosiaali- ja terveydenhuollossa on maassa 15
sel keää alueellista kokonaisuutta, joilla sote-palvelut järjestetään. Hal li-
tuk sen aluejakoa koskeva linjaus sekä sitä perusteleva muistio ovat lau-
sun to pyyn nön liitteinä.

Hallituksen rahoituksen uudistamista koskevan linjauksen mukaan kun-
nil la ei voi jatkossa olla merkittävää vastuuta sosiaali- ja ter vey den huol-
lon rahoituksesta. Itsehallintoalueiden rahoitusta valmistellaan en si si jai-
ses ti valtion rahoitusvastuun pohjalta, minkä lisäksi myös osittain aluei-
den omaan verotusoikeuteen perustuvaa ratkaisua selvitetään. Hal li tuk-
sen rahoituslinjaus on liitteenä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta, itsehallintoalueiden pe rus ta-
mis ta ja aluehallintouudistusta valmistellaan sosiaali- ja ter veys mi nis te-
riön ja valtionvarainministeriön yhteisessä hankkeessa, jota hal lin noi-
daan teknisesti sosiaali- ja terveysministeriössä. Sosiaali- ja ter veys mi-
nis te riö ja valtiovarainministeriö pyytävät Manner-Suomen kunnilta, kun-
ta yh ty mil tä sekä muilta jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot hal li tuk-
sen linjauksista. Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voivat antaa
asias sa lausuntonsa. Lausuntopyyntöön tulee vastata sähköisellä ky se-
lyl lä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä hallituksen linjauksista. Ky se-
lyyn annettuja vastauksia on mahdollista perustella, minkä lisäksi ky se-
lyyn on varattu runsaasti tilaa myös vapaamuotoiselle kommentoinnille.

Lausuntopyynnön materiaalit löytyvät Internet-osoitteesta: http://alue uu-
dis tus.fi/lausuntopyynnot

Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maa-
kun ta jaon pohjalta. Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa
sii hen, minkä maakunnan pohjalta muodostettavaan it se hal lin to alu ee-
seen kunta katsoo kuuluvansa sekä perustelemaan kannanottonsa.
Sen vuoksi kunnille osoitettu lausuntopyyntö on kohdistettu val tuus toil-
le. Itsehallintoalueeseen sijoittumista koskevaan kannanottoon suh tau-
du taan kunnan virallisena kantana, minkä vuoksi sitä koskevasta val-
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tuus ton päätöksestä tulee toimittaa päätösasiakirja sosiaali- ja ter veys-
mi nis te ri öön.

Päätösasiakirjan voi toimittaa joko sähköpostitse osoitteeseen
kirjaamo@stm.fi tai postitse osoitteeseen Kirjaamo, sosiaali- ja ter veys-
mi nis te riö, PL 33, 00023 Valtioneuvosto. Päätösasiakirjaan tulee mer ki-
tä viite STM068:00/2015.

On mahdollista menetellä myös niin, että valtuusto ottaa kantaa ai noas-
taan sille osoitettuihin, itsehallintoalueeseen kuulumista koskeviin ky sy-
myk siin ja toimittaa kannasta päätösasiakirjan STM:öön. Tällöin lau sun-
to pyyn nön muihin kysymyksiin voidaan ottaa kantaa muussa kunnan
toi mi eli mes sä. Mikäli kunta katsoo, ettei sen ole tarpeen ottaa alueiden
muo dos tu mi seen virallista kantaa, lausuntopyyntöön voidaan vastata
ko ko nai suu des saan kunnan valitsemassa toimielimessä eikä pää tös-
asia kir jan toimittaminen ole tällöin tarpeen.

Annetut lausunnot otetaan huomioon hallituksen esityksen laa ti mi ses sa.
Hal li tuk sen esityksestä pyydetään lausunnot keväällä 2016. Kyselyyn
voi vastata suomeksi tai ruotsiksi. Ruotsinkieliset lausuntomateriaalit
toi mi te taan viikolla 48.

Lausunnot pyydetään antamaan 28.1.2016 klo 16.15 mennessä.

Annetut vastaukset ovat julkisia. Lausuntoyhteenvedossa otetaan huo-
mi oon vain määräaikaan sähköisesti saapuneet lausunnot.”

Lausuntoaikaa on jatkettu 8.2.2016 asti.

Lausuntopyynnön materiaalit: http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnot

Kuten lausuntopyynnössä todetaan, valtuuston kannanottoa edel ly te-
tään siitä, minkä maakunnan pohjalta muodostettavaan it se hal lin to alu-
ee seen kunta katsoo kuuluvansa (kysymys 3). Muilta osin lausunnon
voi antaa kaupunginhallitus.

Kymenlaakson kunnat ovat yhdessä linjanneet eräitä lausuntoon si säl-
lyt tä viä kannanottoja. Ne on huomioitu liitteenä olevassa lau sun to eh do-
tuk ses sa.

Ehdotus lausunnoksi on liitteenä nro 1.

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Lauri Lamminmäki, puh. 020 615 3100,
lau ri.lamminmaki(a)kouvola.fi

Kaupunginjohtaja ehdotus:

Sosiaali- ja terveysministeriölle ja valtiovarainministeriölle annetaan liit-
teen mukainen lausunto.

Kaupunginhallituksen ehdotus kaupunginvaltuustolle:

Kouvola katsoo kuuluvansa Kymenlaakson maakunnan pohjalta muo-
dos tet ta vaan itsehallintoalueeseen.
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Kaupunginjohtajan muutettu ehdotus:

Sosiaali- ja terveysministeriölle ja valtiovarainministeriölle annetaan liit-
teen mukainen lausunto kuitenkin niin, että siitä poistetaan maininta II
as teen ammatillisen koulutuksen siirtämisestä itsehallintoalueelle.

Kaupunginhallituksen ehdotus kaupunginvaltuustolle:

Kouvola katsoo kuuluvansa Kymenlaakson maakunnan pohjalta muo-
dos tet ta vaan itsehallintoalueeseen.

Kaupunginhallituksen päätös:

Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

____________

Kv 25.01.2016 § 3
Ehdotus lausunnoksi on liitteenä nro 1.

Kaupunginhallituksen ehdotus:

Kouvola katsoo kuuluvansa Kymenlaakson maakunnan pohjalta muo-
dos tet ta vaan itsehallintoalueeseen.

Asian käsittely:

Puheenvuoron käytti valtuutettu Jukka Nyberg.

Kaupunginvaltuuston päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

___________

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kir joitetun
otteen oikeaksi todistaa:

Kouvolassa 3.2.2016

Terttu Laine
hallintosihteeri
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VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol-
li suu teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asian-
osai nen)

 kunnan jäsen.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tie dok si saan-
nis ta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii-
mei se nä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
te tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä
säh köis tä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon pää-
tök ses tä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja
on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen
päi vä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju han nus-
aat to tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä
sen jälkeen.

Valitusperusteet

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa
 päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen
va li tus ajan päättymistä.

Valitusviranomainen

Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.

Postiosoite:  PL 1744, 70101 Kuopio
Käyntiosoite:  Puistokatu 29, Kuopio
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Faksinumero: 029 564 2501
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Puhelinnumero: 029 564 2500

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa ti-
muk sen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muu-

tok sia siihen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan
pu he val taa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos
va li tuk sen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava
myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut
tar vit ta vat yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa
tie dok si sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan
myös sähköpostiosoite.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus.
Säh köis tä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai
eheyt tä ole syytä epäillä.

Valitukseen on liitettävä:

 päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, al ku pe räi se-
nä tai jäljennöksenä

 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta

 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, joll-
ei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeus voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä oi keu den-
käyn ti mak sun. Maksuista säädetään tuomioistuinmaksulaissa
1455/2015. Edellämainitun lain 9§:n mukaan oikeudenkäyntimaksua ei
pe ri tä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muu tok-
sen ha ki jan eduksi.

Pöytäkirjan nähtäville asettaminen

  Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäville 3.2.2016.
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Päätöksen toimittaminen asianosaiselle

  Päätös on lähetetty sähköpostilla seuraavasti:

  Päätöksen saaja: sosiaali- ja terveysministeriö
  Päätöksen lähettämispäivä: 3.2.2016

  Lähettäjä: hallintosihteeri Terttu Laine


